13/11/2024  (1ª hasta) e 03/12/2024 (2ª hasta), para a realização da venda judicial do(s)
bem(ns) penhorado(s) e avaliado(s) nestes autos, conforme descrição a
seguir: BEM MÓVEL : 8.410 litros de gasolina no valor de R$ 5,29 (cinco reais e vinte e
nove centavos) o litro, totalizando o valor de R$ 44.488,90 (quarenta e quatro mil
quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos)  . O bem encontra-se localizado na
Rua  Marechal Rondon, 3053, Engenho Novo, Rio de Janeiro/RJ.  A Avaliação Total do(s)
bem(s) foi estipulada em R$ 44.488,90 (quarenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e
oito reais e noventa centavos). A venda será realizada pela melhor oferta, sendo o preço
mínimo estipulado pelo juiz de R$ 22.245,00 (vinte e dois mil duzentos e quarenta e
cinco reais),  conforme decidido nos autos. Os leilões  serão promovidos no endereço
eletrônico  www.schulmann.com.br.,  nas seguintes condições: início dos lances a partir
da data de disponibilização do edital no sítio da Justiça Federal do Rio de Janeiro, com